infra villam predictam per spacium predictum

vii s. ix d.

Item de navibus emptis infra spacium predictum in portu

predicto videlicet de qualibet nave ii s. xxxii s.

Item de diversis personis non liberis transfretantibus per

spacium predictum videlicet de qualibet persona ii d.

£iiii xii s. vi d.

§ 13. A summary account of various local dues collected at

Sandwich, 2j November, 1543—ji October, 1544.

From at least as early as the thirteenth century the Sandwich

returns were made in the form here indicated. The baillage or

petty custom, paid by non-freemen of Sandwich on goods enter-

ing or leaving the town, had dwindled to nothing. Anchorage,

passage, lastage, and fair dues still existed.

Particule compoti Thome Patche generosi ballivi ville domini

regis Sandwici tam per aquam quam per terram de exitibus et

proficuis receptis in officio predicto videlicet a xxvii die Novem-

bris anno dicti Domini Regis nunc Henrici Octavi Dei gratia

Anglie Francie et Hibemie Regis Fidei Defensor et in terris

ecclesie Anghcane et Hibernice Supremi Capitis tricesimo quinto

usque ad festum Omnium Sanctorum tunc proximo sequens anno

regni dicti domini regis tricesimo sexto per tria quarteria anni

et Ixvi dies a quo quidem festo Omnium Sanctorum etc.^

Recepta denariorum

:

In primis computat pro tribus gardinis que olim fuerunt

tria tenementa que affirmantur ad viii s. per spacium huius

compoti. Summa viii s.

Item pro una closura terre pasture vocata Le Castellmeade

que affirmatur per dictum spacium huius compoti ad £vi.

Summa £vi.

Item pro ancoragio et pro diversis personis non liberis trans-

iretantibus per spacium predictum videHcet de qualibet persona

ii d. Summa £iii.

1 MS., R. O., K. R. Accounts, 518/45 (20).
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Item pro lastagio per spacium predictum xx s. Summa xx s.

Item de proficuis nimdinarum Sancti dementis tentarum

infra villam predictam per spacium predictum iii s. iiii d.

Summa iii s. iiii d.

Item de navibus emptis infra spacium predictum in portu

predicto videlicet de qualibet nave ii s. Summa nichill

Item pro quadam parva custuma vocata le baillage quam
mercatores alieniger' [sic] solvere debent pro rebus et mercandisis

in portu ville predicte discarcatis vel ibidem eskipatis per spa-

cium predictum. Summa nichill

Summa totallis omnium et singulorum exituum ac proficuo-

rum in officio predicto receptorum per spacium huius compoti.

£x. xi s. iiii d.

CHAPTER VI

THE SEMI-NATIONAL CUSTOMS